
南川区2024年度用人单位招用就业困难人员
社会保险补贴（第四批）公示表

序
号

补贴编
号

单位名称
补贴人
数

（人）

补贴金
额(元)

姓名 身份证号码
补贴时段

补
贴
月
数起始年

月
终止年
月

1
5001192
0250527
0541

重庆铝器时
代科技有限

公司
69 504801

邹志元 5003**********0319 2024/06 2024/12 7

曾令兴 5003**********0358 2024/06 2024/10 5

冉华勇 5002**********5753 2024/06 2024/12 7

田虹 5001**********5245 2024/06 2024/07 2

张来会 5123**********6619 2024/06 2024/12 7

唐维红 5123**********2843 2024/06 2024/12 7

肖仁木 5123**********5417 2024/06 2024/12 7

陈钱 5003**********7619 2024/06 2024/12 7

夏明华 5123**********2417 2024/06 2024/12 7

赵进 5003**********7017 2024/06 2024/12 7

谭鹏 5003**********2618 2024/06 2024/12 7

刘磊 5002**********7733 2024/06 2024/12 7

石远建 5003**********2639 2024/06 2024/12 7

尹鹏 5001**********3112 2024/06 2024/12 7

龚世容 5135**********2022 2024/06 2024/08 3

夏宇航 5003**********0333 2024/06 2024/12 7

万小兵 5003**********1631 2024/06 2024/12 7

田芹 5003**********2640 2024/08 2024/12 5

简波 5002**********7850 2024/07 2024/12 6

熊泽勇 5123**********5229 2024/06 2024/12 7

王庭芳 5003**********3028 2024/06 2024/12 7

张红 5003**********6023 2024/06 2024/12 7

彭家华 5123**********6010 2024/06 2024/12 7

王小龙 5003**********4218 2024/06 2024/12 7

万义华 5123**********1310 2024/06 2024/12 7

夏兴兰 5123**********1126 2024/06 2024/12 7

韦济强 5123**********523X 2024/06 2024/09 4

吴永兴 5123**********7010 2024/06 2024/12 7

陈永 5003**********6615 2024/06 2024/12 7

郑永爱 5003**********0330 2024/06 2024/11 6

杨雄 5003**********7637 2024/06 2024/12 7

龚雪 5003**********1129 2024/06 2024/12 7

杨江巡 5003**********4216 2024/06 2024/12 7
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1
5001192
0250527
0541

重庆铝器时
代科技有限

公司
69 504801

王毅 5003**********0314 2024/09 2024/12 4

胡松 5003**********2814 2024/06 2024/12 7

彭启珍 5102**********1640 2024/06 2024/12 7

赵弟松 5003**********5817 2024/06 2024/12 7

韦川 5003**********5217 2024/06 2024/12 7

张仕海 5003**********1170 2024/06 2024/12 7

石鑫 5001**********5735 2024/06 2024/12 7

夏泽合 5123**********7210 2024/06 2024/12 7

张联伟 5123**********031X 2024/06 2024/12 7

程昆明 5123**********643X 2024/06 2024/12 7

陈霞 5003**********4226 2024/06 2024/12 7

张德锋 5003**********6019 2024/06 2024/12 7

毛文杰 5003**********0350 2024/06 2024/12 7

谭文中 5123**********3210 2024/06 2024/12 7

彭云甫 5003**********6214 2024/06 2024/12 7

梁光伟 5003**********6211 2024/06 2024/12 7

杨曾亮 5003**********5210 2024/06 2024/06 1

何佳浩 5003**********0315 2024/06 2024/06 1

张宇杰 5003**********1113 2024/06 2024/12 7

王强 5123**********5612 2024/06 2024/12 7

闻博 5123**********1324 2024/06 2024/12 7

王崇铃 5003**********0318 2024/09 2024/12 4

包正勇 5123**********3214 2024/06 2024/12 7

刘双琴 5003**********8621 2024/06 2024/12 7

任坤 5003**********6016 2024/06 2024/12 7

李福伦 5123**********0515 2024/06 2024/12 7

邹志宽 5003**********0335 2024/06 2024/12 7

李玉兰 5123**********7824 2024/06 2024/12 7

胡熠 5003**********8011 2024/06 2024/12 7

刘汉成 5123**********3733 2024/06 2024/12 7

罗欣 5003**********1317 2024/06 2024/12 7

程国均 5003**********7612 2024/06 2024/12 7

周宇航 5003**********6010 2024/06 2024/06 1

钟帮强 5123**********0732 2024/06 2024/12 7

扬雪瑞 5001**********5244 2024/06 2024/12 7

李询 5003**********6010 2024/06 2024/08 3

2
5000002
0250512
0162

重庆隆富远
大建筑科技
有限公司

7 40430.3

张联燕 5123**********0344 2024/06 2024/10 5

殷洪 5003**********6811 2024/06 2024/09 4

卢林 5003**********0183 2024/06 2024/12 7

周运兰 5123**********2829 2024/06 2024/08 3
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2
5000002
0250512
0162

重庆隆富远
大建筑科技
有限公司

7 40430.3

程德友 5123**********8415 2024/06 2024/12 7

张瑞琴 5123**********7425 2024/06 2024/07 2

彭代康 5123**********3013 2024/06 2024/12 7

3
5000002
0250522
0228

重庆鑫南万
誉机械有限
责任公司

7 56602.4

赵福生 5123**********3419 2024/06 2024/12 7

罗弟洪 5123**********3013 2024/06 2024/12 7

蒋兵 5123**********1311 2024/06 2024/12 7

肖仁全 5123**********033X 2024/06 2024/12 7

娄必江 5221**********3614 2024/06 2024/12 7

苟开华 5123**********7810 2024/06 2024/12 7

刘泽科 5123**********741X 2024/06 2024/12 7

4
5001192
0250523
0371

重庆市御邦
食品有限公

司
26 136752

张天足 5123**********4422 2024/01 2024/01 1

王桂英 5107**********030X 2024/01 2024/05 5

冉乔琼 5122**********8949 2024/01 2024/05 5

唐有淑 5102**********2482 2024/01 2024/01 1

王传伦 5123**********8875 2024/01 2024/05 5

杨玉苹 5129**********0721 2024/01 2024/05 5

韦清炼 5123**********7022 2024/01 2024/05 5

彭兴容 5123**********1626 2024/01 2024/05 5

丁连芬 5123**********1625 2024/01 2024/05 5

牟高平 5102**********6423 2024/01 2024/01 1

郑太君 5130**********802X 2024/01 2024/05 5

李宗碧 5102**********4669 2024/01 2024/05 5

丁连平 5123**********1645 2024/01 2024/05 5

李兴莉 5102**********6424 2024/01 2024/05 5

王明分 5123**********2024 2024/01 2024/05 5

肖引弟 1422**********5748 2024/03 2024/05 3

彭万琼 5123**********6321 2024/01 2024/05 5

罗萍 5102**********7645 2024/01 2024/05 5

肖兴勇 5123**********1625 2024/01 2024/05 5

朱丽娜 6590**********1228 2024/01 2024/05 5

何天琴 5123**********4101 2024/01 2024/05 5

龚世淑 5123**********1640 2024/01 2024/05 5

袁素珍 5102**********6427 2024/01 2024/05 5

莫娅 5112**********2646 2024/01 2024/05 5

王中华 5122**********8654 2024/01 2024/05 5

罗大平 5102**********5447 2024/01 2024/05 5

5
5001192
0250522
0891

重庆市博康
劳务有限公

司
2 16172.1

周英兰 5123**********5842 2024/06 2024/12 7

幸相容 5123**********4242 2024/06 2024/12 7
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6
5000002
0250516
1224

金科智慧服
务集团股份
有限公司南
川分公司

5 38120

王兵 5102**********0833 2024/06 2024/11 6

陈薪宇 5123**********2620 2024/06 2024/12 7

周映吉 5003**********0013 2024/06 2024/12 7

彭玉亮 5123**********1552 2024/06 2024/12 7

雷恒 5102**********5238 2024/06 2024/11 6

7
5000002
0250616
0543

重庆市南川
区风之彩商
贸有限公司

47 269150

黄勤芳 5123**********5428 2024/06 2024/12 7

韦小敏 5123**********662X 2024/06 2024/12 7

张晓红 5123**********8427 2024/06 2024/11 6

李志芳 5123**********5443 2024/06 2024/12 7

匡维莉 5123**********8425 2024/06 2024/10 5

周元勇 5123**********0734 2024/06 2024/12 7

王德秀 5123**********1125 2024/06 2024/10 5

黄朝顺 5123**********6215 2024/06 2024/07 2

李桂容 5123**********7824 2024/06 2024/09 4

卓正全 5123**********6216 2024/06 2024/10 5

张莲花 5123**********2625 2024/06 2024/06 1

周晓琴 5123**********2420 2024/06 2024/09 4

吴孝翔 5123**********0750 2024/06 2024/11 6

杨洪英 5123**********3849 2024/06 2024/06 1

涂义孝 5123**********8034 2024/06 2024/12 7

陈敏 5221**********6029 2024/06 2024/12 7

余焕涛 5102**********8016 2024/06 2024/12 7

张春琴 5123**********5825 2024/06 2024/12 7

黄平 5123**********0343 2024/06 2024/12 7

庞生强 5123**********0059 2024/06 2024/06 1

鲜光玉 5123**********1360 2024/06 2024/09 4

郭代勇 5123**********0020 2024/06 2024/07 2

赵敏 5123**********3040 2024/06 2024/12 7

邱代柳 5123**********6628 2024/06 2024/09 4

邹先锋 5123**********821X 2024/06 2024/12 7

罗兰 5123**********0083 2024/06 2024/12 7

冯在红 5123**********1126 2024/06 2024/11 6

欧兴伟 5123**********2834 2024/06 2024/12 7

胡维 5003**********6023 2024/06 2024/12 7

刘桃 5003**********7025 2024/06 2024/12 7

韦进 5123**********4245 2024/06 2024/12 7

段文群 5123**********0347 2024/06 2024/07 2

李永会 5123**********0725 2024/06 2024/12 7

周志文 5123**********0523 2024/06 2024/09 4

陈仁会 5123**********1380 2024/06 2024/08 3
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7
5000002
0250616
0543

重庆市南川
区风之彩商
贸有限公司

47 269150

袁文琴 5123**********6229 2024/06 2024/12 7

张玉容 5123**********2028 2024/06 2024/12 7

杨光淑 5123**********4823 2024/06 2024/08 3

吴明娅 5123**********8424 2024/06 2024/06 1

韦泽芳 5123**********5224 2024/06 2024/12 7

杨孝华 5123**********2815 2024/06 2024/10 5

陈洪敏 5123**********8028 2024/06 2024/07 2

谢小英 5123**********3822 2024/06 2024/12 7

黄腾秀 5123**********6687 2024/06 2024/06 1

秦瑞美 5123**********1327 2024/06 2024/12 7

王大芬 5123**********1328 2024/06 2024/10 5

刘照贵 5123**********5225 2024/06 2024/08 3

8
5001192
0250527
0406

重庆智远精
密机械制造
有限公司

1 8086.05 李珍旭 5123**********0318 2024/06 2024/12 7

9
5001192
0250522
0185

重庆科朗机
动车制动器
有限公司

3 14886.4

韦敏 5123**********8422 2024/01 2024/05 5

王明均 5123**********3034 2024/01 2024/05 5

殷玉龙 5123**********8614 2024/01 2024/02 2

10
5001192
0250527
0382

南涪铁路有
限责任公司

1 8086.05 卓杨江 5003**********741X 2024/06 2024/12 7

11
5000002
0250604
0469

重庆南川爱
尔眼科医院
有限公司

2 11675
蒋娅 5003**********6823 2024/01 2024/05 5

刘妍 5003**********8621 2024/01 2024/05 5

12
5001192
0250522
0866

重庆祥泰燃
气有限公司

3 24258.2

郑维兴 5003**********037X 2024/06 2024/12 7

梁洁 5003**********2837 2024/06 2024/12 7

马冬义 5002**********7418 2024/06 2024/12 7

13
5001192
0250522
0819

重庆华玮旭
科技有限公

司
2 11551.5

王静陶 5003**********1145 2024/07 2024/12 6

李茂霞 5003**********2665 2024/08 2024/12 5

14
5001192
0250522
0346

重庆市南川
区蓝天环保
工程有限公

司

1 5082.52 彭显礼 5123**********0951 2024/02 2024/05 4

15
5000002
0250604
0655

重庆味轩州
食品有限公

司
4 25413.3

黄泽友 5123**********0451 2024/06 2024/12 7

王兴罗 5123**********5415 2024/06 2024/12 7

李进福 5123**********8411 2024/06 2024/12 7

盛成英 5123**********7629 2024/11 2024/12 2

16
5001192
0250522
0851

重庆市中涪
南热电有限

公司
5 26568.5

朱聪 5002**********5090 2024/06 2024/12 7

袁波 5002**********4134 2024/06 2024/06 1

彭微枫 5001**********054X 2024/06 2024/12 7

甘立冬 5002**********4670 2024/06 2024/11 6
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16
5001192
0250522
0851

重庆市中涪
南热电有限

公司
5 26568.5

舒宇 5002**********3513 2024/06 2024/07 2

17
5001192
0250522
0362

重庆市南川
区健本堂安
华大药房

2 7348.67
余小莉 5123**********2243 2024/01 2024/05 5

康润群 5123**********6445 2024/01 2024/01 1

18
5001192
0250522
0195

重庆科朗机
动车制动器
有限公司

3 18482.4

任小松 5003**********8414 2024/08 2024/12 5

王明均 5123**********3034 2024/06 2024/12 7

韦敏 5123**********8422 2024/06 2024/09 4

19
5001192
0250527
0349

重庆市南川
区南平镇开
心幼儿园

1 8086.05 杨娟 5123**********1821 2024/06 2024/12 7

20
5000002
0250521
0261

重庆大众能
源设备股份
有限公司

4 23103

广毫 5003**********6018 2024/06 2024/09 4

鲜婷婷 5003**********2442 2024/06 2024/09 4

卢国森 5123**********0511 2024/06 2024/12 7

杨强 5002**********253X 2024/06 2024/12 7

21
5001192
0250522
0875

重庆市南川
区创新职业
培训学校

2 5775.75
李金艳 5003**********0040 2024/10 2024/12 3

兰文洋 5003**********0326 2024/06 2024/07 2

22
5000002
0250722
0101

重庆隆富远
大建筑科技
有限公司

2 11551.5

韦建琴 5123**********6825 2024/08 2024/12 5

李学凤 5123**********6221 2024/08 2024/12 5

23
5001192
0250702
0185

重庆宏仁一
医院有限公

司
16 112050

田国淑 5002**********2724 2024/06 2024/11 6

杨薇 5003**********404X 2024/06 2024/12 7

李小龙 5002**********8613 2024/06 2024/12 7

胡宏博 5003**********0075 2024/06 2024/12 7

汪雪影 5001**********1224 2024/06 2024/12 7

王杰 5003**********0715 2024/06 2024/12 7

郭晓洋 3607**********0512 2024/06 2024/12 7

冯超 5003**********4411 2024/06 2024/12 7

赵凤 5003**********3625 2024/06 2024/12 7

张国禄 5003**********4212 2024/06 2024/12 7

杨文琴 5003**********642X 2024/06 2024/12 7

蒲远静 5003**********0088 2024/06 2024/06 1

张力 5003**********2427 2024/07 2024/12 6

苏赢银 5003**********0324 2024/06 2024/12 7

陈佳伟 5003**********1116 2024/06 2024/06 1

刘相与 5003**********5220 2024/06 2024/12 7

24
5000002
0250603
0359

重庆市南川
区蓬升机械
制造有限公

司

3 20792.7

文世兰 5102**********7124 2024/06 2024/12 7

许强 5123**********0012 2024/06 2024/12 7

李阳 5003**********2417 2024/06 2024/09 4
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25
5001192
0250522
0275

重庆智远精
密机械制造
有限公司

1 3583.14 李珍旭 5123**********0318 2024/03 2024/05 3

26
5001192
0250523
0368

重庆铝器时
代精工科技
有限公司

1 8086.05 邓兆红 5123**********8431 2024/06 2024/12 7

27
5000002
0250520
1063

重庆特珍农
业开发有限

公司
11 60913.4

吴远必 5123**********2625 2024/01 2024/04 4

王龙旭 5123**********6428 2024/01 2024/04 4

文翠英 5123**********8624 2024/01 2024/05 5

严昌敏 5123**********8228 2024/01 2024/04 4

杨水菊 5226**********5822 2024/01 2024/05 5

丁显会 5123**********2824 2024/01 2024/05 5

李春会 5123**********6047 2024/01 2024/05 5

李文纪 5123**********662X 2024/01 2024/05 5

张勇 5123**********5626 2024/01 2024/04 4

雷坤蓉 5221**********4385 2024/01 2024/05 5

王廷秀 5102**********1662 2024/01 2024/05 5

28
5000002
0250512
0517

重庆市南川
区南城龙凤

幼儿园
2 12706.7

任廷现 5123**********5227 2024/06 2024/09 4

张体梅 5003**********2421 2024/06 2024/12 7

29
5000002
0250515
0605

重庆市伟轩
汽车贸易有

限公司
1 8086.05 杭锦淑 5123**********002X 2024/06 2024/12 7

30
5001192
0250527
0481

重庆铝器时
代科技有限

公司
66 302887

石中焱 5003**********4421 2024/01 2024/01 1

曾令兴 5003**********0358 2024/04 2024/05 2

田虹 5001**********5245 2024/01 2024/05 5

冉华勇 5002**********5753 2024/01 2024/05 5

毛文杰 5003**********0350 2024/01 2024/05 5

谭文中 5123**********3210 2024/01 2024/05 5

吴永兴 5123**********7010 2024/05 2024/05 1

韩云 5003**********284X 2024/05 2024/05 1

李全 5102**********3722 2024/01 2024/01 1

龚世容 5135**********2022 2024/01 2024/05 5

石鑫 5001**********5735 2024/05 2024/05 1

夏泽合 5123**********7210 2024/01 2024/05 5

张联伟 5123**********031X 2024/01 2024/05 5

唐维红 5123**********2843 2024/01 2024/05 5

余应芳 5123**********0540 2024/01 2024/05 5

陈霞 5003**********4226 2024/01 2024/05 5

王德顺 5003**********3021 2024/01 2024/01 1

李福伦 5123**********0515 2024/01 2024/05 5
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30
5001192
0250527
0481

重庆铝器时
代科技有限

公司
66 302887

赵弟松 5003**********5817 2024/01 2024/05 5

钟帮强 5123**********0732 2024/04 2024/05 2

罗欣 5003**********1317 2024/01 2024/05 5

王强 5123**********5612 2024/01 2024/05 5

韦秋菊 5123**********6861 2024/01 2024/05 5

胡熠 5003**********8011 2024/01 2024/05 5

李玉兰 5123**********7824 2024/01 2024/05 5

邹志宽 5003**********0335 2024/01 2024/05 5

赵进 5003**********7017 2024/05 2024/05 1

扬雪瑞 5001**********5244 2024/01 2024/05 5

石远建 5003**********2639 2024/01 2024/05 5

杨江巡 5003**********4216 2024/04 2024/05 2

龚雪 5003**********1129 2024/04 2024/05 2

杨雄 5003**********7637 2024/01 2024/05 5

万小兵 5003**********1631 2024/05 2024/05 1

程昆明 5123**********643X 2024/01 2024/05 5

包正勇 5123**********3214 2024/05 2024/05 1

万义华 5123**********1310 2024/01 2024/05 5

彭家华 5123**********6010 2024/01 2024/05 5

彭启珍 5102**********1640 2024/01 2024/05 5

熊泽勇 5123**********5229 2024/01 2024/05 5

张红 5003**********6023 2024/01 2024/05 5

王小龙 5003**********4218 2024/01 2024/05 5

官廷美 5123**********4823 2024/01 2024/05 5

肖仁木 5123**********5417 2024/01 2024/05 5

王庭芳 5003**********3028 2024/01 2024/05 5

刘双琴 5003**********8621 2024/05 2024/05 1

任坤 5003**********6016 2024/04 2024/05 2

李询 5003**********6010 2024/01 2024/05 5

刘汉成 5123**********3733 2024/01 2024/05 5

张德锋 5003**********6019 2024/01 2024/05 5

黄永兴 5003**********5056 2024/01 2024/02 2

张来会 5123**********6619 2024/01 2024/05 5

陈永 5003**********6615 2024/01 2024/05 5

邹志元 5003**********0319 2024/01 2024/05 5

张宇杰 5003**********1113 2024/05 2024/05 1

何佳浩 5003**********0315 2024/05 2024/05 1

陈钱 5003**********7619 2024/01 2024/05 5

夏明华 5123**********2417 2024/01 2024/05 5

刘磊 5002**********7733 2024/01 2024/05 5
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30
5001192
0250527
0481

重庆铝器时
代科技有限

公司
66 302887

闻博 5123**********1324 2024/01 2024/05 5

韦川 5003**********5217 2024/01 2024/05 5

梁光伟 5003**********6211 2024/01 2024/05 5

杨娜 5001**********0823 2024/05 2024/05 1

韦济强 5123**********523X 2024/05 2024/05 1

杨曾亮 5003**********5210 2024/05 2024/05 1

彭云甫 5003**********6214 2024/04 2024/05 2

夏兴兰 5123**********1126 2024/01 2024/05 5

31
5001192
0250522
0888

重庆市方竹
网络信息技
术服务有限

公司

2 16172.1

文中会 5123**********8225 2024/06 2024/12 7

杨贵红 5003**********0328 2024/06 2024/12 7

32
5001192
0250522
0354

重庆市南川
区明星佳园
大药房（个
人独资）

3 17719.5

汪红兰 5123**********8229 2024/01 2024/05 5

何浪 5123**********4261 2024/01 2024/05 5

汪仁绚 5123**********8422 2024/01 2024/05 5

33
5000002
0250522
0937

重庆兴瑞金
属表面处理
有限公司

1 3465.45 彭玉 5003**********8621 2024/06 2024/08 3

34
5001192
0250523
0450

重庆励尚物
业管理有限

公司
4 32344.2

喻仁平 5123**********1818 2024/06 2024/12 7

杨仁海 5123**********0512 2024/06 2024/12 7

王宗平 5123**********2418 2024/06 2024/12 7

陈洪生 5123**********5411 2024/06 2024/12 7

注：补贴标准按照用人单位实际为招用人员缴纳的职工养老保险费、职工医疗保险（含大额医疗保险）及生
育保险费、失业保险费和工伤保险费计算。    
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